
DOG Núm. 54 Miércoles, 18 de marzo de 2020 Pág. 16983

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

IV. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSELLERÍA DE HACIENDA

RESOLUCIÓN de 10 de marzo de 2020, de la Dirección General de la Función 
Pública, por la que se aprueban y se hacen públicos los listados provisionales de 
personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para el ingreso en el cuerpo 
de gestión de Administración general de la Comunidad Autónoma de Galicia, 
subgrupo A2, escala técnica de estadísticos.

De conformidad con lo establecido en el artículo 12 del Reglamento de selección de 
personal de la Administración de la Comunidad Autónoma de Galicia y en la base I.4 de 
las que rigen el proceso selectivo convocado por la Orden de 22 de abril de 2019 (DOG 
núm. 80, de 26 de abril), esta dirección general

RESUELVE:

Aprobar los listados provisionales de personas admitidas y excluidas al proceso selec-
tivo para el ingreso en el cuerpo de gestión de Administración general de la Comunidad 
Autónoma de Galicia, subgrupo A2, escala técnica de estadísticos.

El listado de personas aspirantes admitidas se podrá consultar en el portal web corpo-
rativo funcionpublica.xunta.gal.

El listado de personas aspirantes excluidas, con indicación de la causa determinante de 
su exclusión, figura cómo anexo a esta resolución.

Las personas aspirantes excluidas, así como aquellas personas que no figuren en nin-
guno de los listados, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diario Oficial de Galicia, para recla-
mar o enmendar el defecto que motivó la exclusión.

Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado, no enmienden los defectos que 
motivaron su exclusión serán definitivamente excluidas.

Santiago de Compostela, 10 de marzo de 2020

José María Barreiro Díaz 
Director general de la Función Pública

C
V

E
-D

O
G

: 2
qw

y3
i5

2-
h2

w
5-

sr
f1

-w
bk

0-
8s

y3
ili

y9
w

l0



DOG Núm. 54 Miércoles, 18 de marzo de 2020 Pág. 16984

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

ANEXO
Relación de personas aspirantes excluidas

Acceso general

Apellidos y nombre NIF Motivo de la exclusión
Barros Couso, Mónica ***2127** 65
Docampo Fuentes, Noelia ***4161** 20, 66, 67
García Peón, Minerva ***3968** 20
López Couto, María José ***1896** 20
Otero Romay, María del Mar ***5989** 20
Oubiña Oubiña, María Isabel ***6319** 66, 67
Rodríguez Vázquez, Pilar ***5242** 20, 66, 67
Tojeiro Bouzón, Susana ***8974** 65

Código Descripción
20 Tasas no abonadas
65 No presenta y no autoriza la consulta de la condición de discapacidad

66 No presenta y no autoriza la consulta de la condición de demandante de empleo 6 meses antes de 
la convocatoria

67 No presenta y no autoriza la consulta de la condición de no percibir prestación o subsidio por 
desempleo

C
V

E
-D

O
G

: 2
qw

y3
i5

2-
h2

w
5-

sr
f1

-w
bk

0-
8s

y3
ili

y9
w

l0


		2020-03-17T14:30:47+0100




